PREFEITURA MUNIGIPAL DE GAMBUGI
Estado do Rio de Janeiro
GABINETE DO PREFEITO Gestáo2021-2024 -'rrabalho sério,Municípiomelhor!"

Portaria no 386, de 13 de dezembro de 2021.

O Prefeito tMunicipal de Cambuci,
l/axwell Vieiga Guimarães, Estado do
Rio de Janeiro, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Desligar, de acordo com o processo no 608212021, de 04 de outubro
de 2021, por motivo de Aposentadoria Voluntária Integral por Tempo de
serviço, o(a) servido(a) MARCIA VALERIA FRAGoso DE PAULA DA
SILVA, Professora - A, matrícula no 200A234,lotado(a) na Secretaria Ít/unicipai
de Educação e Cultuta, para todos os fins legais de direito.

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposiçÕes em contrário, surtindo seus efeitos a partir de 30 de novembro
de 2021.

Publique-se e cumpra-se.

Cambuci, 13 de 2021

Guimarães
Prefeito

Praça da Bandeira,120 - Centro - Cambuci - RJ - GEP: 28430-000
Telefone (221 27 67 -2855

E-ma i I : g ab i nete@p refeitu radecam buci. rj. gov. br

M